Bütçeniz Dahilinde En
İyi Alan Aydınlatma
Armatürü
Tango G2 LED
Tango G2 LED alan aydınlatma, ilan panosu, cephe, endüstriyel alan, dinlenme-spor
gibi çeşitli uygulamalar ve diğer genel uygulamalara yönelik, genel amaçlı LED'li bir
projektör aydınlatması armatürüdür. Tango G2 LED projektör aydınlatması LED ışık
kaynağı, optik sistem, ısı emicisi ve sürücüyü tek bir kompakt muhafaza içinde bir
araya getirir. Özel olarak tasarlanan ısı emicisi güvenilirlik ve uzun ömür sunmak
üzere estetiği ve işlevselliği bir araya getirir. Tango G2 LED enerji tasarrufu ve daha
uzun ömür sunan LED teknolojisinden faydalanarak alan aydınlatmasını yeni bir
döneme taşır.
Faydaları
• Enerji tasarrufu: geleneksel projektör aydınlatmasına göre %50'nin üstünde oranla
daha fazla enerji tasarrufu
• Lamba değişimi olmadan
• Düşük bakım gideri: IP65 muhafaza dahili temizlik olmadan daha düşük bakım
masrafı sunar, böylece toplam kullanım maliyeti düşer
Özellikler
• Simetrik ve asimetrik optik ışınlardan oluşan seçenekler, aydınlatma uygulamaları
ihtiyaçlarının büyük çoğunluğunu karşılar
• Boyanmış paslanmaz döküm alüminyum muhafaza ve çelik bağlantı
• Evrensel “U” şeklinde montaj bağlantısı
Uygulama
• Alan aydınlatma
• Endüstriyel alan
• Cephe
Product family leaflet, 2021, Mart 30 Bilgi değişimi
LightingLighting
Versions
BVP282 220-240 V BVP283 220-240V
Genel Bilgiler
CE işareti CE mark
Optik kapak/lens türü PC-MLO
Tertibat dahildir Evet
Mekanik Ayrıntılar ve Muhafaza
Renk Aluminum and
gray
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma
kodu
Ani Akım Koruması (Ortak/
Diferansiyel)
01660504 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01660704 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01660804 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01660904 BVP281 LED101/WW 80W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01661104 BVP281 LED101/WW 80W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01661204 BVP281 LED50/NW 40W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01661304 BVP281 LED50/NW 40W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01661404 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01661604 BVP281 LED50/CW 40W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01661704 BVP281 LED50/WW 40W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01661804 BVP281 LED101/CW 80W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma
kodu
Ani Akım Koruması (Ortak/
Diferansiyel)
01661904 BVP281 LED101/NW 80W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662004 BVP281 LED151/CW 120W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662104 BVP281 LED151/WW 120W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662204 BVP281 LED151/NW 120W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662304 BVP281 LED101/NW 80W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662404 BVP281 LED151/CW 120W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662504 BVP281 LED151/WW 120W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662604 BVP281 LED151/CW 120W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662704 BVP281 LED101/NW 80W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662804 BVP281 LED151/NW 120W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01662904 BVP281 LED151/NW 120W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
Tango G2 LED
2Product family leaflet, 2021, Mart 30 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma
kodu
Ani Akım Koruması (Ortak/
Diferansiyel)
01663004 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663104 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663204 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663304 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663404 BVP282 LED202/CW 160W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663504 BVP282 LED202/CW 160W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663604 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663704 BVP282 LED202/CW 160W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663804 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01663904 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma
kodu
Ani Akım Koruması (Ortak/
Diferansiyel)
01664004 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01664104 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01664204 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01664304 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
32985700 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V AMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01664504 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V SWB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01664604 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01664704 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V SMB
IK07 Surge protection level until 10
kV
01698105 BVP283 LED430/NW 335W
AWB P7 GM
IK08 -
Kontroller ve Dimming
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01660504 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V SWB Hayır
01660704 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V AMB Hayır
01660804 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V SWB Hayır
01660904 BVP281 LED101/WW 80W 220-240V SMB Hayır
01661104 BVP281 LED101/WW 80W 220-240V AMB Hayır
01661204 BVP281 LED50/NW 40W 220-240V SMB Hayır
01661304 BVP281 LED50/NW 40W 220-240V AMB Hayır
01661404 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V SMB Hayır
01661604 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V AMB Hayır
01661704 BVP281 LED50/WW 40W 220-240V SMB Hayır
01661804 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V SMB Hayır
01661904 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V AMB Hayır
01662004 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V AMB Hayır
01662104 BVP281 LED151/WW 120W 220-240V AMB Hayır
01662204 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V AMB Hayır
01662304 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V SWB Hayır
01662404 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V SMB Hayır
01662504 BVP281 LED151/WW 120W 220-240V SMB Hayır
01662604 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V SWB Hayır
01662704 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V SMB Hayır
01662804 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V SWB Hayır
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01662904 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V SMB Hayır
01663004 BVP282 LED202/WW 160W 220-240V AMB Hayır
01663104 BVP282 LED202/WW 160W 220-240V SWB Hayır
01663204 BVP282 LED202/NW 160W 220-240V SWB Hayır
01663304 BVP282 LED202/NW 160W 220-240V AMB Hayır
01663404 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V SMB Hayır
01663504 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V AMB Hayır
01663604 BVP282 LED202/NW 160W 220-240V SMB Hayır
01663704 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V SWB Hayır
01663804 BVP282 LED252/WW 200W 220-240V SMB Hayır
01663904 BVP282 LED252/CW 200W 220-240V SWB Hayır
01664004 BVP282 LED252/WW 200W 220-240V SWB Hayır
01664104 BVP282 LED252/NW 200W 220-240V AMB Hayır
01664204 BVP282 LED252/WW 200W 220-240V AMB Hayır
01664304 BVP282 LED252/CW 200W 220-240V SMB Hayır
32985700 BVP282 LED252/CW 200W 220-240V AMB Hayır
01664504 BVP282 LED252/NW 200W 220-240V SWB Hayır
01664604 BVP282 LED252/NW 200W 220-240V SMB Hayır
01664704 BVP282 LED202/WW 160W 220-240V SMB Hayır
01698105 BVP283 LED430/NW 335W AWB P7 GM Evet
Genel Bilgiler
Tango G2 LED
3Product family leaflet, 2021, Mart 30 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık ışını
yayılması
Işık kaynağı
rengi
Alev alma
işareti
Lamba
ailesi kodu
Değiştirilebilen ışık
kaynağı
Tertibat
birimi sayısı Optik sistem türü
01660504 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V
SWB
100° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01660704 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V
AMB
100° x 30° Soğuk beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01660804 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V
SWB
100° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01660904 BVP281 LED101/WW 80W 220-240V
SMB
54° Sıcak beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01661104 BVP281 LED101/WW 80W 220-240V
AMB
100° x 30° Sıcak beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01661204 BVP281 LED50/NW 40W 220-240V
SMB
54° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01661304 BVP281 LED50/NW 40W 220-240V
AMB
100° x 30° Nötr beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01661404 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V
SMB
54° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01661604 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V
AMB
100° x 30° Soğuk beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01661704 BVP281 LED50/WW 40W 220-240V
SMB
54° Sıcak beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01661804 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V
SMB
54° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01661904 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V
AMB
100° x 30° Nötr beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01662004 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V
AMB
100° x 30° Soğuk beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01662104 BVP281 LED151/WW 120W 220-240V
AMB
100° x 30° Sıcak beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01662204 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V
AMB
100° x 30° Nötr beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01662304 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V
SWB
100° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01662404 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V
SMB
54° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01662504 BVP281 LED151/WW 120W 220-240V
SMB
54° Sıcak beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01662604 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V
SWB
100° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01662704 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V
SMB
54° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01662804 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V
SWB
100° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01662904 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V
SMB
54° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01663004 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V AMB
100° x 30° Sıcak beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01663104 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V SWB
100° Sıcak beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01663204 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V SWB
100° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
Tango G2 LED
4Product family leaflet, 2021, Mart 30 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık ışını
yayılması
Işık kaynağı
rengi
Alev alma
işareti
Lamba
ailesi kodu
Değiştirilebilen ışık
kaynağı
Tertibat
birimi sayısı Optik sistem türü
01663304 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V AMB
100° x 30° Nötr beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01663404 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V
SMB
54° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01663504 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V
AMB
100° x 30° Soğuk beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01663604 BVP282 LED202/NW 160W
220-240V SMB
54° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01663704 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V
SWB
100° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01663804 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V SMB
54° Sıcak beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01663904 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V SWB
100° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01664004 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V SWB
100° Sıcak beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01664104 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V AMB
100° x 30° Nötr beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01664204 BVP282 LED252/WW 200W
220-240V AMB
100° x 30° Sıcak beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01664304 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V SMB
54° Soğuk beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
32985700 BVP282 LED252/CW 200W
220-240V AMB
100° x 30° Soğuk beyaz NO - Evet - Asymmetrical medium
beam
01664504 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V SWB
100° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical wide beam
01664604 BVP282 LED252/NW 200W
220-240V SMB
54° Nötr beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01664704 BVP282 LED202/WW 160W
220-240V SMB
54° Sıcak beyaz NO - Evet - Symmetrical medium
beam
01698105 BVP283 LED430/NW 335W AWB P7
GM
- 740 nötr beyaz - - - - -
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık akışı
01660504 BVP281 LED101/CW
80W 220-240V SWB
5700 K 70 10100 lm
01660704 BVP281 LED101/CW
80W 220-240V
AMB
5700 K 70 10100 lm
01660804 BVP281 LED50/CW
40W 220-240V SWB
5700 K 70 5000 lm
01660904 BVP281 LED101/WW
80W 220-240V SMB
3000 K 70 10100 lm
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık akışı
01661104 BVP281 LED101/WW
80W 220-240V
AMB
3000 K 70 10100 lm
01661204 BVP281 LED50/NW
40W 220-240V SMB
4000 K 70 5000 lm
01661304 BVP281 LED50/NW
40W 220-240V
AMB
4000 K 70 5000 lm
01661404 BVP281 LED50/CW
40W 220-240V SMB
5700 K 70 5000 lm
Tango G2 LED
5Product family leaflet, 2021, Mart 30 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık akışı
01661604 BVP281 LED50/CW
40W 220-240V
AMB
5700 K 70 5000 lm
01661704 BVP281 LED50/WW
40W 220-240V SMB
3000 K 70 5000 lm
01661804 BVP281 LED101/CW
80W 220-240V SMB
5700 K 70 10100 lm
01661904 BVP281 LED101/NW
80W 220-240V
AMB
4000 K 70 10100 lm
01662004 BVP281 LED151/CW
120W 220-240V
AMB
5700 K 70 15100 lm
01662104 BVP281 LED151/WW
120W 220-240V
AMB
3000 K 70 15100 lm
01662204 BVP281 LED151/NW
120W 220-240V
AMB
4000 K 70 15100 lm
01662304 BVP281 LED101/NW
80W 220-240V SWB
4000 K 70 10100 lm
01662404 BVP281 LED151/CW
120W 220-240V
SMB
5700 K 70 15100 lm
01662504 BVP281 LED151/WW
120W 220-240V
SMB
3000 K 70 15100 lm
01662604 BVP281 LED151/CW
120W 220-240V
SWB
5700 K 70 15100 lm
01662704 BVP281 LED101/NW
80W 220-240V SMB
4000 K 70 10100 lm
01662804 BVP281 LED151/NW
120W 220-240V
SWB
4000 K 70 15100 lm
01662904 BVP281 LED151/NW
120W 220-240V
SMB
4000 K 70 15100 lm
01663004 BVP282
LED202/WW 160W
220-240V AMB
3000 K 70 20200 lm
01663104 BVP282
LED202/WW 160W
220-240V SWB
3000 K 70 20200 lm
01663204 BVP282
LED202/NW 160W
220-240V SWB
4000 K 70 20200 lm
01663304 BVP282
LED202/NW 160W
220-240V AMB
4000 K 70 20200 lm
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık akışı
01663404 BVP282
LED202/CW 160W
220-240V SMB
5700 K 70 20200 lm
01663504 BVP282
LED202/CW 160W
220-240V AMB
5700 K 70 20200 lm
01663604 BVP282
LED202/NW 160W
220-240V SMB
4000 K 70 20200 lm
01663704 BVP282
LED202/CW 160W
220-240V SWB
5700 K 70 20200 lm
01663804 BVP282
LED252/WW 200W
220-240V SMB
3000 K 70 25200 lm
01663904 BVP282 LED252/CW
200W 220-240V
SWB
5700 K 70 25200 lm
01664004 BVP282
LED252/WW 200W
220-240V SWB
3000 K 70 25200 lm
01664104 BVP282 LED252/NW
200W 220-240V
AMB
4000 K 70 25200 lm
01664204 BVP282
LED252/WW 200W
220-240V AMB
3000 K 70 25200 lm
01664304 BVP282 LED252/CW
200W 220-240V
SMB
5700 K 70 25200 lm
32985700 BVP282 LED252/CW
200W 220-240V
AMB
5700 K 70 25200 lm
01664504 BVP282 LED252/NW
200W 220-240V
SWB
4000 K 70 25200 lm
01664604 BVP282 LED252/NW
200W 220-240V
SMB
4000 K 70 25200 lm
01664704 BVP282
LED202/WW 160W
220-240V SMB
3000 K 70 20200 lm
01698105 BVP283
LED430/NW 335W
AWB P7 GM
4000 K >70 43000 lm
Tango G2 LED
6Product family leaflet, 2021, Mart 30 Bilgi değişimi
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name
Standart
devirme açısı
yandan giriş
Direk üstü
standart eğim
açısı
01660504 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V SWB - -
01660704 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V AMB - -
01660804 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V SWB - -
01660904 BVP281 LED101/WW 80W 220-240V SMB - -
01661104 BVP281 LED101/WW 80W 220-240V AMB - -
01661204 BVP281 LED50/NW 40W 220-240V SMB - -
01661304 BVP281 LED50/NW 40W 220-240V AMB - -
01661404 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V SMB - -
01661604 BVP281 LED50/CW 40W 220-240V AMB - -
01661704 BVP281 LED50/WW 40W 220-240V SMB - -
01661804 BVP281 LED101/CW 80W 220-240V SMB - -
01661904 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V AMB - -
01662004 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V AMB - -
01662104 BVP281 LED151/WW 120W 220-240V AMB - -
01662204 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V AMB - -
01662304 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V SWB - -
01662404 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V SMB - -
01662504 BVP281 LED151/WW 120W 220-240V SMB - -
01662604 BVP281 LED151/CW 120W 220-240V SWB - -
01662704 BVP281 LED101/NW 80W 220-240V SMB - -
01662804 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V SWB - -
01662904 BVP281 LED151/NW 120W 220-240V SMB - -
01663004 BVP282 LED202/WW 160W 220-240V
AMB
- -
01663104 BVP282 LED202/WW 160W 220-240V
SWB
- -
01663204 BVP282 LED202/NW 160W 220-240V
SWB
- -
01663304 BVP282 LED202/NW 160W 220-240V
AMB
- -
Order Code Full Product Name
Standart
devirme açısı
yandan giriş
Direk üstü
standart eğim
açısı
01663404 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V
SMB
- -
01663504 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V
AMB
- -
01663604 BVP282 LED202/NW 160W 220-240V
SMB
- -
01663704 BVP282 LED202/CW 160W 220-240V
SWB
- -
01663804 BVP282 LED252/WW 200W 220-240V
SMB
- -
01663904 BVP282 LED252/CW 200W 220-240V
SWB
- -
01664004 BVP282 LED252/WW 200W 220-240V
SWB
- -
01664104 BVP282 LED252/NW 200W 220-240V
AMB
- -
01664204 BVP282 LED252/WW 200W 220-240V
AMB
- -
01664304 BVP282 LED252/CW 200W 220-240V
SMB
- -
32985700 BVP282 LED252/CW 200W 220-240V
AMB
- -
01664504 BVP282 LED252/NW 200W 220-240V
SWB
- -
01664604 BVP282 LED252/NW 200W 220-240V
SMB
- -
01664704 BVP282 LED202/WW 160W 220-240V
SMB
- -
01698105 BVP283 LED430/NW 335W AWB P7 GM - -
Tango G2 LED
© 2021 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2021, Mart 30 - Bilgi değişimi